ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian cuộc họp theo Giấy mời số 162/GM-UBND,

 ngày 08/4/2024 của UBND thành phố

Ngày 08/4/2024, UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 148/GM-

UBND họp họp thông qua Kế hoạch, phương án thực hiện cưỡng chế thu hồi đất

ông Nguyễn Khắc Phong để thực hiện dự án khu đô thị mới Bến Bắc, thành phố

Lạng Sơn, địa điểm tại Phòng họp trực tuyến, trụ sở UBND thành phố Lạng Sơn

Do trùng phòng họp, Lãnh đạo UBND thành phố điều chỉnh địa điểm tổ

chức cuộc họp trên như sau:

Địa điểm: phòng họp 2, Trụ sở HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 162/GM-UBND không thay đổi.

UBND thành phố thông báo tới các thành phần dự họp biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP;

- Như thành phần giấy mời số 162/GM-

UBND ngày 08/4/2024;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-04-09T14:45:59+0700

		2024-04-09T14:45:59+0700

		2024-04-09T14:45:59+0700

		2024-04-09T14:46:19+0700